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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

MINISTRI 5 &
B84/ L

URDHER

Nr.&DZ/ ;Daté /S 12 2020

“PER EMIERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT KOMBETAR Tk
KONTABILITETIT (KKK)”

Né mbéshtetje t€ nenit 25 pika 2, t& ligjit nr. 25/2018 “Pé&r kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” si dhe nenit 5 pika 2 t&€ Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 505, daté

17.07.2019 “Pér miratimin e rregullores s& organizimit dhe t€ funksionimit t& Ké&shillit
Kombétar t& Kontabilitetit”, Ministri i Financave dhe Ekonomisé:

VENDOSI:

s
1. Emérimin e anétarit t&€ Késhillit Kombétar t&€ Kontabilitetit, znj. Laureta Kélligi.

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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